様式第６号（第１０条関係）

遊佐町町民協働公園づくり実績報告書

年　　月　　日

遊佐町長　　　　　殿

申請者　名　　　称
代表者住所
代表者氏名
（電話番号　　　　　　　　　　）

　遊佐町町民協働公園づくり事業に係る実績を下記のとおり報告します。

記

１　公園等の名称
２　事業完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日
３　収支決算
　（１）　収入の部
	項　　目
	金　　額（円）
	摘　　要

	合　計

　（２）　支出の部
	項　　目
	金　　額（円）
	摘　　要

	合　計

４　添付書類
　（１）　請負契約書及び請負代金請求書の写し
　（２）　完了写真
　（３）　その他町長が必要と認める書類

※職員記入欄
	申請者以外の方が提出した場合　氏名

	申請者又は提出者の本人確認
	□個人番号カード　□運転免許証　□その他（　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]